Gesamtergebnis

sortiert nach Klassen
31.08.2025 - 61. AMC Lippe Slalom

Reg.Nr.: SL-1989/25;
Zeitnahme: S. Huckschlag-Kliitsch (SPA 1096216) ; Lauf zur Siegerlandmeisterschaft (VGS) 2025 ; Lauf zur Stiid Westfalen Trophy (SWT) Meisterschaft 2025

Klasse: S6 >18 kg/kw

AMC Burbach 00 & .05"
1. 16 Elia Daub / Siegen 45774 Opel Corsa 01:00:71 01:05:11 02:05:82

AMC Burbach 00- -07- .07-
3. 23 Sabrina Obenlinenschiol / Wilnsdorf 19758 Opel Corsa 01:00:72 01:07:03 02:07:75

MSF Netphen .N9- 05- .08-
5. 14 Dennis Kaufmann / Hilchenbach 15217 Opel Corsa A 01:02:57 01:05:54 02:08:11

7. | 44 | MSF Netphen = 19331 Opel Corsa 01:02:61 01:05:97 02:08:58
Marvin Siegel / Siegen

Scuderia 700 05 08 11
9. 7 Mirko Stahl / Netphen 17226 Opel Corsa A 01:05:50 01:06:22 02:11:72

Scuderia 700 02 8- .14-
11. 70 Andreas Vélke / Siegen 23109 Opel Corsa A 01:03:30 01:08:48 02:11:78

Scuderia 700 00- N0- 19-
13. 33 Guido Heck / Siegen 51775 Opel Corsa 01:02:61 01:09:60 02:12:21

AMC Burbach 0R- NA- 13-
15. 68 Alfred Susan / Netphen 19550 Opel Corsa 01:06:61 01:06:45 02:13:06

MSC Kindelsberg R 07 .14-
17. 18 Christian Kind / Mudersbach 1149753 Opel Corsa A 01:06:50 01:07:88 02:14:38

AMC Obernau A na- .14-
19. 24 Niklas Bohmer / Netphen 24907 Opel Corsa 01:06:51 01:08:08 02:14:59

Erstellt: Sonntag, 31. August 2025
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22.

24.

26.

28.

43

25

76

10

MSF Netphen
Bernhardt Kramer / Siegen

Scuderia 700
Franziska Heupel / Wilnsdorf

AC Hohenseelbachskopf
Fabienne Schlosser / Weitefeld

Scuderia 700
Sandra Kohler / Mudersbach

31917

29195

27649

52174

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa A

Opel Corsa

01:08:47

01:09:79

01:12:26

01:09:92

01:09:28

01:09:36

01:09:15

01:12:70

02:17:75

02:19:15

02:21:41

02:22:62

30.

32.

34.

74

21

AMC Burbach
Joshua Moos / Wilnsdorf

AMC Burbach
Stephan Moos / Wilnsdorf

AMC Burbach
Hans-Jorg Daub / Siegen

41020

1412175

52033

VW Polo 86¢

Opel Corsa

Opel Corsa

01:07:47[3]

01:15:13

01:05:10[ 18]

01:07:86[6]

01:11:68

01:09:18

02:24:33

02:26:81

02:32:28

Am Start: 34, gewertet: 34, nicht gewertet: 0

Erstellt: Sonntag, 31. August 2025



